«ЕМВА» КАР ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ «ЕМВА»

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от 05 августа 2019 года                                                                        № 319

	О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Емва» от 29 ноября 2017 года №462 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Емва» и ее состава»

        В связи с кадровыми изменениями, администрация городского поселения «Емва»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения «Емва» от 29 ноября 2017 года №462 «Об утверждении Положения о конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Емва» и ее состава» (далее - Постановление), изложив приложение № 2 к Постановлению в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
          2. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за собой.

Руководитель администрации                                                             А.В. Котов

Приложение к постановлению
администрации городского
поселения «Емва»
от 05 августа № 319

«Приложение № 2 к постановлению
администрации городского поселения «Емва»
от 29 ноября 2017 г. № 462

СОСТАВ
конкурсной комиссии по проведению открытых конкурсов по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами на территории городского поселения «Емва»

Председатель комиссии – Булгаков Николай Олегович, и.о. заместителя руководителя администрации;
Заместитель председателя комиссии – Мишарин Роман Станиславович, главный специалист администраци;
Секретарь комиссии – Вольская Ярослава Викторовна, инспектор 1ой категории по вопросам управления муниципальной собственностью администрации;
Член комиссии – Валуев Михаил Юрьевич, ведущий инспектор по вопросам землепользования и застройки администрации;
Член комиссии – Кулешова Надежда Вячеславовна, инспектор 1 категории по юридическим вопросам и договорной работе администрации».
Член комиссии – Габова Валентина Геннадьевна, специалист 1ой категории по жилищным вопросам и приватизации администрации.».
[bookmark: _GoBack]
image1.wmf